Lietuvos Respublikos  vadovybės apsaugos tarnybos
pagrindimas/paaiškinimas dėl nepirkimo iš CPO 


Pirkimo objektas – tarnybinių kelionių organizavimo paslaugų pirkimas
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 82 straipsnio 2 dalimi, pažymėtina, kad  pirkimo objektas  nors ir yra įsigyjamas iš CPO arba naudojantis CPO, tačiau CPO siūlomos įsigyti paslaugos tik dalinai atitinka Perkančiosios organizacijos poreikių todėl Perkančioji organizacija tik dalį pirkimų pirks per CPO. 
Sprendimas neatlikti visų Pirkimų naudojantis CPO paslaugomis grindžiamas žemiau nurodytais motyvais:
Pirkimas nevykdomas per CPO, nes CPO kataloge siūlomas pirkimo objektas neatitinka Perkančiosios organizacijos poreikių: kadangi CPO įtrauktos ne visos perkančiosios organizacijos poreikius atitinkančios paslaugos. Perkančioji organizacija dažnai perka sudėtingus skrydžius su persėdimais  už Europos teritorijos ribų. Atšaukus tarpinį skrydį, komandiruotės metu, kelionių organizatorius gali greitai pakeisti kitu tinkamu skrydžiu, nes kelionių organizatoriai užtikrina paslaugų teikimą 24/7 principu. Tuo tarpu perkant per CPO katalogą minėtu atveju bei remiantis LR Darbo kodekso nuostatomis Perkančiosios organizacijos darbuotojas tik artimiausią darbo dieną galės prisijungti ir įsigyti minėtas paslaugas.  Be to, CPO kelionių organizavimo paslaugų modulis neturi tokio funkcionalumo kaip skrydžio rezervacija, esant skubiam poreikiui įsigyti skrydį, o kelionių paslaugas Perkančiajai organizacijai reikia įsigyti labai greitai (kuomet darbuotojai vyksta kartu su saugomais asmenimis. Šiuo atveju dažniausiai jau yra tiksliai nurodyti reiso numeriai ir tiksli apgyvendinimo vieta kuriuos reikia skubiai įsigyti.) Tuo tarpu kelionių organizatoriai daugumai skrydžių turi galimybę rezervuoti bilietus, kas yra labai svarbu norint skubiai įsigyti skrydžio bilietus. Per CPO pirkti negalime dėl pernelyg ilgų pasiūlymų terminų
Kelionės kurios nėra skubios ir neturi išskirtinių reikalavimų bus perkamos per CPO.
